
 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore 
«NAUTICO GIOENI – TRABIA» 

- Palermo - 
 Sez.: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica  Sez.: Istituto Professionale Industria e Artigianato 

 
 

    

Corso Vittorio Emanuele, 27 - 90133 Palermo - Tel. 091 585089 – 091 586329 – Fax 091 334452 

WEB: http://www.nauticopa.it ¤ Posta Certificata: pais03600r@pec.istruzione.it ¤ e-mail: pais03600r@istruzione.it 

Cod. Fiscale: 9 7 3 0 8 5 5 0 8 2 7 

                                                                                                    Albo Sito -Amministrazione trasparente 

                                                      Alla  D.S.G.A. 

                                                 
Determina per l’indizione di procedura aperta, ai sensi dell’art. 60, del D.Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii.,, per l’affidamento 

dell'incarico di RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI (D.P.O.),  per un importo a base d’asta pari a € 

1.500,00 (onnicomprensiva di tutti gli oneri a carico dello Stato, del professionista e IVA se dovuta), con aggiudicazione 

mediante offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’articolo 95, 

comma 6 del D.Lgs. 50/2016  CIG: Z602B4084D 

COMUNICAZIONE BANDO ANDATO DESERTO 

 

 

PREMESSO CHE: 

in esecuzione alla determina a contrarre n. 40 del 18.12.2019 – Prot. 15219 del 18.12.2019 è stato 

indetto bando per l’affidamento dell'incarico di RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

(D.P.O.); 

 

CONSIDERATO CHE: 

entro i termini previsti dal bando di gara (07.01.2020 alle ore 10.00) non sono state presentate offerte; 

 

RISCONTRATA:  

la regolarità delle procedure eseguite; 

 

 

DETERMINA 

 

di dichiarare deserta la gara per l’affidamento dell'incarico di RESPONSABILE DELLA 

PROTEZIONE DEI DATI (D.P.O.) e di riaprire i termini per la presentazione delle candidature con 

scadenza le ore 10,00 del 20.01.2020. 

                       

                                                      

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                   Ing. Andrea Tommaselli  
                                                                                                    Documento firmato digitalmente 




		2020-01-08T09:48:25+0100
	tommaselli andrea




